..};:J ARESSardegna

Azienda Regionale Salute

Allegato “A”

Utilizzo dei Presidi Sanitari nelle ambulanze
ASL Cagliari

Il presente allegato & composto
di n. 3 fogli, di n. 3 pagine




i

T
. 2°Ed.
—

40Ed P

119 d.
12904,

13°Hd.

5°Ed.

7°Ed.

17°Ed.

8°Ed.
K.

19°Ed.

18°Ed.

19°E4.

20°E4.

I°Ed. | 15/03/2024 |

- ' 601&@

[FORWAZIONE SUL CAMPQ)

' SANETARI N

PEA, 2023

SEDE: CAGLIARI - — Ambulatori 18111
DATA: dal 30 novembre 2023
DESTINATARIL: TUTTE LE PROFESSIONI SANITARIE;
ECM: Evento Accreditato FCM

al 15 novembre 2024

Calendario dei lavori®

' Data

30/11/2023 |

15/12/2023 |

15/02/2024

150412024

15/05/2024 |

15/09/2024

| 15/10/2024 |

- 15/11/2024 |

15/61/2024

Yo

Procedure

Procedure

Procedure

Procedure

Procedure

Procedure
Procedure
}?récedure
Procedure

Procedure

Citta;

Isili

Argomento

Ambulanza
Ambulanza

Ambulanza

Ambulanza

Ambulanza

Ambulanza
Ambulanza
Ambuianza

Ambulanza

Amﬁ’»ﬁéﬁia - PRASCIOLU

| DE FRANCISCI

. PRASCIOLU

Docente

PERSEU |

DEIAS

' DE FRANCISCI

PERSEU

PALS

*Le fezioni potranne subire variazioni in base il ‘organizzazione dell'attivita dei yervizi cotuvolti

Per Informazioni ed Iscrizioni Antonio.orru@aresus.sardegna.it

Respensabile Scientifico
Dr.Antonio Orri

K.CM.

Educazione Conlinua in Medicina

) Frd




ARESSardegna

Azienda Regionole Salute

Progetto Formativo

Utilizzo dei Presidi Sanitari nelle ambulanze
ASL Cagliari

TABELLA RIEPILOGATIVA COSTI PREVISTI

VOCE DI SPESA TOTALE
Compenso docenti e tutor €3.265,60
Mobilita, Alloggio e vitto docenti € 0,00
Materiali di consumo € 1.000,00

TOTALE

€4.265,60




