

## Allegato “A”

### **Utilizzo dei Presidi Sanitari nelle ambulanze ASL Cagliari**

Il presente allegato è composto  
di n. 3 fogli, di n. 3 pagine

## PROGETTO FORMATIVO AZIENDALE S.O. ISILI

**Titolo: "UTILIZZO PRESIDI SANITARI NELLE AMBULANZE"**

(FORMAZIONE SUL CAMPO)

P.F.A. 2023

SEDE: CAGLIARI --- Ambulatori ISILI

DATA: dal 30 novembre 2023 al 15 novembre 2024 Città: Isili

DESTINATARI: TUTTE LE PROFESSIONI SANITARIE;

ECM: Evento Accreditato ECM

### Calendario dei lavori\*

		Data	Argomento		Docente
1°Ed.	11°Ed.	30/11/2023	Procedure	Ambulanza	PRASCIOLU
2°Ed.	12°Ed.	15/12/2023	Procedure	Ambulanza	DEIAS
3°Ed.	13°Ed.	15/01/2024	Procedure	Ambulanza	DE FRANCISCI
4°Ed.	14°Ed.	15/02/2024	Procedure	Ambulanza	PERSEU
5°Ed.	15°Ed.	15/03/2024	Procedure	Ambulanza	PAIS
6°Ed.	16°Ed.	15/04/2024	Procedure	Ambulanza	PRASCIOLU
7°Ed.	17°Ed.	15/05/2024	Procedure	Ambulanza	DEIAS
8°Ed.	18°Ed.	15/09/2024	Procedure	Ambulanza	DE FRANCISCI
9°Ed.	19°Ed.	15/10/2024	Procedure	Ambulanza	PERSEU
10°Ed.	20°Ed.	15/11/2024	Procedure	Ambulanza	PAIS

\*Le lezioni potranno subire variazioni in base all'organizzazione dell'attività dei servizi coinvolti

Responsabile Scientifico  
Dr. Antonio Orrù

Per Informazioni ed Iscrizioni [Antonio.orru@aresus.sardegna.it](mailto:Antonio.orru@aresus.sardegna.it)



**Progetto Formativo**

**Utilizzo dei Presidi Sanitari nelle ambulanze  
ASL Cagliari**

**TABELLA RIEPILOGATIVA COSTI PREVISTI**

VOCE DI SPESA	TOTALE
Compenso docenti e tutor	€ 3.265,60
Mobilità, Alloggio e vitto docenti	€ 0,00
Materiali di consumo	€ 1.000,00
<b>TOTALE</b>	<b>€ 4.265,60</b>